ressarcimento dos valores aportados em moeda corrente pelos acionistas (e 
cessionários) que exerceram seus direitos de preferência, com correção 
monetária baseada na variação do IPCA.

Para fins de esclarecimento, o capital social da Companhia permanecerá em R$ 
5.167.304,72 (cinco milhões, cento e sessenta e sete mil, trezentos e quatro 
reais e setenta e dois centavos), dividido em 153.464 (cento e cinquenta e três 
mil, quatrocentas e sessenta e quatro) ações ordinárias, nominativas e sem 
valor nominal.

SIENGE

GESTÃO SISTEMATIZADA

Com o ERP Sienge implantando desde 2019 em nossas operações, tornou 
possível a gestão de vendas, obras, contabilidade e financeiro em uma única 
plataforma, ganhamos em produtividade, transparência e segurança.